FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

ANUNCIO de 11 de enero de 2016 sobre convocatoria de elecciones para la Asamblea General y Presidencia. (2016080049)

D. Pedro Casillas García, como Presidente de la Federación Extremeña de Actividades Subacuáticas, en virtud del Decreto 214/2003, de 26 de diciembre, de la Junta de Extremadura y los Estatutos de la Federación Extremeña de Actividades Subacuáticas.

Se comunica a todos los miembros (técnicos, Clubes y deportistas) de la Federación Extremeña de Actividades Subacuáticas la convocatoria de Elecciones a Miembro de la Asamblea General y Presidencia.

La información relativa al proceso electoral, y los censos se encuentran expuestos en la Federación Extremeña de Actividades Subacuáticas.

Lo que hago constar, en:

Cáceres, a 11 de enero del 2016. El Presidente de la Federación Extremeña de Actividades Subacuáticas, PEDRO CASILLAS GARCÍA.